
 

Postanowienie Nr 28/10 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

z dnia 21 października 2010 r. 

 

w sprawie zmian w składach terytorialnych komisji wyborczych powołanych  

dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

bezpośrednich wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast,  

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 

Nr 176, poz. 1190) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Wojewódzkiej Komisji Wyborczej we Wrocławiu Pana Jakuba 

Więckowicza.  

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

 Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

                /-/ Wacława Macińska 

 


